
Par Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2020.gada
17.decembra noteikumos Nr.802 “Darbības programmas „Izaugsme un
nodarbinātība” 9.2.7. specifiskā atbalsta mērķa „Atbalsts ārstniecības personām, kas
nodrošina pacientu ārstēša

Linda Bernāne <Linda.Bernane@tm.gov.lv>
Wed 9/15/2021 8:00
To:  vm <vm@vm.gov.lv>
Cc:  Līga Žurovska <Liga.Zurovska@vm.gov.lv>

Labdien,
 
Tieslietu ministrija ir izskatījusi precizēto Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru
kabineta 2020.gada 17.decembra noteikumos Nr.802 “Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība”
9.2.7. specifiskā atbalsta mērķa „Atbalsts ārstniecības personām, kas nodrošina pacientu ārstēšanu
sabiedrības veselības krīžu situāciju novēršanai” īstenošanas noteikumi”” un ar to saistītos dokumentus
un atbalsta to tālāku virzību bez iebildumiem un priekšlikumiem.

Ar cieņu

Linda Bernāne
Tieslietu ministrijas 
Valststiesību departamenta
Starptautisko publisko tiesību nodaļas 
Juriste (ES fondu jautājumos)
Tālrunis: 67036983
E-pasts: Linda.Bernane@tm.gov.lv
Atrašanās vieta: Raiņa bulvārī 15, Rīgā, LV-1050. 
Juridiskā adrese: Brīvības bulvārī 36, Rīgā, LV-1536.
 

 

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un
izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav
pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu,
apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos
dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-
pastu.

mailto:Lita.Podniece@tm.gov.lv

